潮州市工业和信息化局
潮州市工业和信息化局

关于开展 ⒛21年度国家工业和通信业

节能技术装备产品推荐工作的通知

凤泉湖高新区、各县 (区 )工业和信息化主管部门:

按照 《广东省工业和信息化厅关于开展 ⒛21年度国家

工业和通信业节能技术装各产品推荐工作的通知》要求,现

就申报相关工作通知如下 :

一、申报范围

本次组织申报包括
“工业节能技术装各

”
、
“‘

能效之星
’

产品”
和

“
通信业节能技术产品

”三个方面的内容。节能技

术申报范围主要包括:可在钢铁、石化、化工、建材、有色

金属、机械、轻工、纺织、食品、电子、医疗等行业广泛推

广应用的节能技术;节能装备申报范围重点包括:高效电动

机、工业锅炉、变压器、风机、压缩机、泵、内燃机等;“ 能

效之星
”
产品申报范围包括:在节能产品的基础上,与 同类

产品相比能效领先的量产产品,并分为终端消费类产品和工

业装各类产品;通信业节能技术产品申报范围包括:"网络

节能技术产品和国家绿色数据中心先进适用技术产品。同

时,将对《国家绿色数据中心先进适用技术产品目录 (2020)》

中已有技术产品进行复审和更新,满足当前和今后一个时期

绿色数据中心建设需求的技术产品,将继续纳入本年度 目

录。

二、申报要求

按企业自愿和属地管理原则,各 申报企业向属地工业和

信息化主管部门按分类提交申请 (《 通知》附件 1、 2、 3),

各县区工业和信息化主管部门按照 《通知》要求对申请材料

进行初审把关,并按 《通知》附件 4要求汇总后,6月 10日

前报我局 (工业节能与民爆科 )。

企业有关书面申报材料 (一式两份)须加盖公章,统一

做成 A4纸大小,制 作目录和封皮,并于左侧胶装成册,申

报不同类别的项目应分别装订,书 面申报材料须形成电子版

光盘。《通知》附件中有关申报表格电子版等请 自行登录工

业和信息化部网站 (www。 miit。 gov。 cn)节 能与综合利用司

子网站下载。

附件:《广东省工业和信息化厅关于开展 ⒛21年度国家

工业和通信业节能技术装备产品推荐工作的通

知》(粤工信节能函 〔⒛21)36号 )

潮州市工业和信息化局

⒛21年 5月 8日

(联 系人 :许 利蝇 、陈瀚 ,电 话 :2304300,邮 箱 :

cz2304300@163。 com)